Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 16/02/2025 16:23

2" G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso

Campodarsego, Domenica 16/02/2025 - 14:35

Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta

MOZZATO DAPHNE
BORRELLO NICOLE

1 1 8 GIRALDO ELISA
LEVORATO GLADYS
BELLINI NICOLE

2 1 4 GIRALDO BIANCA

ZULIANI VITTORIA
RIGHETTO CAMILLA

Serie

Anno

2019
2018
2018
2018

2019
2018
2018
2018

16/02/2025

Allievi F

Societa Tempo Pti

(00:47.9)

CENTRO NUOTO STRA 02:30.7

(00:40.9)

CENTRO NUOTO STRA 02:33.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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