2[^] G.ta Circuito Propaganda

Foglio n. 1 16/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso

Serie

Allievi F

Campodarsego, Domenica 16/02/2025 - 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	MOZZATO DAPHNE	2019		(00:47.9)	
			BORRELLO NICOLE	2018	CENTRO NUOTO STRA	02:30.7	
			GIRALDO ELISA	2018		02.30.7	
			LEVORATO GLADYS	2018			
2	1	4	BELLINI NICOLE GIRALDO BIANCA ZULIANI VITTORIA RIGHETTO CAMILLA	2019 2018 2018 2018	CENTRO NUOTO STRA	(00:40.9) 02:33.5	